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INTRUM GENOMFÖR DEN FÖRSTA 
SAMINVESTERINGSAFFÄREN I ÖSTEUROPA
Intrum AB, Europas ledande aktör inom kredithanteringstjänster, har genomfört sin 
första saminvesteringsaffär i Ungern tillsammans med en ny medinvesterare, en av 
Europas ledande investerare inom NPL-portföljer (non-performing loans). 
Transaktionen är ytterligare ett steg i bolagets kapitallätta strategi och 
saminvesteringsmodell.

Transaktionen avser en portfölj på den sekundära NPL-marknaden i Ungern omfattande cirka 41 
miljarder HUF (cirka 1,25 miljarder SEK) i totalt utestående värde fördelat över cirka 25 000 
konton. Portföljen har förvärvats från en diversifierad grupp finansiella uppdragsgivare.

Enligt avtalet innehar Intrum en minoritetsandel i investeringen, i linje med Intrums kapitallätta 
strategi. Strukturen gör det möjligt för bolaget att skala upp investeringar i portföljer samtidigt 
som en disciplinerad strategi för skuldsättning och kapitalallokering upprätthålls.

Intrum kommer att hantera portföljen genom ett långsiktigt avtal med en löptid om minst fem år, 
vilket genererar ytterligare Servicing-intäkter. Transaktionen kombinerar kapitaleffektiva 
investeringar med Intrums ledande Servicing-kapacitet och stärker ytterligare bolagets position 
på den europeiska marknaden för kredithantering.

Transaktionen speglar också den fortsatta aktiviteten på den växande marknaden i Östeuropa för 
transaktioner inom förfallna fordringar.

Johan Åkerblom, vd och koncernchef för Intrum AB, säger:

”Vi fortsätter att genomföra vår strategi för investeringspartnerskap genom att bygga vidare på 
styrkan i vår Servicing-plattform och vår investeringsexpertis. Vår första saminvesteringsaffär i 
Ungern tillsammans med en ledande europeisk investerare visar hur kombinationen av 
saminvesteringspartnerskap och långsiktiga Servicing-avtal kan skapa återkommande 
intäktsströmmar samtidigt som vi bidrar till en mer effektiv marknad för förfallna fordringar.”

För mer information, vänligen kontakta:

Förfrågningar från media
Kristin Andersson, Group External Communications Director
kristin.andersson@intrum.com
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Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com

http://www.intrum.com

